
NAJLEPSZE NURKOWANIA
biuro@nurkowania.pl, tel. 22 213 18 31, 790 611 123, 502 201 233

EGIPT: Safari Wraki & Rafy Ras Mohammed & Tiran -
polska grupa WRZESIEŃ 2020

Egipt

ZMIANA TERMINU - jeśli jesteś zainteresowanych dołączeniem do grupy prosimy o
kontakt tel 790 611 123

Tygodniowy wypad na nurkowanie na najlepszej trasie Morza Czerwonego dla nurków. W programie
nurkowanie na wrakach Thistlegorma, Carnatic, Ghianis D a także na rafach Ras Mohammed. Jeden
tydzień łączący wszystkie najlepsze nurkowiska.

Cena od: 3780 PLN 

OPIS

Termin: 26.09.2020 - 03.10.2020
ZMIANA TERMINU - jeśli jesteś zainteresowanych dołączeniem do grupy prosimy o

kontakt tel 790 611 123
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Rezerwacji dokonacie pod nr tel 790 611 123 (Malwina) lub 510919826 (Marcin). Udzielą oni
odpowiedzi na każde Wasze pytanie i pomogą przy dokonaniu rezerwacji.

 

TRASA

Trasa rejsu łączy to co najpiękniejsze w obu światach wrakowym i rafowym. Słynna rafa w
kształcie podkowy Shaab El Erg jest najlepszym przykładem raf, które można odwiedzić podczas
tego rejsu. Posiada ona przepiękne ogrody twardych korali z szansą spotkania tutejszych delfinów. 

Podczas tej trasy można wykonać 3-4 nurkowania dziennie!
 

Rafy Ras Mohamed leżą na końcu najmocniej wysuniętego na północ półwyspu Synai skrywając
obfitujące w składniki odżywcze miejsca nurkowe bardzo chętnie odwiedzane przez liczne żywiące
się tutaj gatunki ryb, strome ściany sięgające głębokości 1000m, które zwabiają te największe ryby.
Odwiedzając ten rejon możemy zanurkować na Shark Reef a także na wraku Yolandy.

 

Jackson Reef, przez tubylców nazywa "akwarium" jest najbardziej popularnym miejscem
nurkowym w cieśninie Tiran. Thomas Reef oferuje nurkowania na zanurzonych ścianach
porośniętych miękkimi koralowcami, gorgoniami z obecnością wielokolorowych ryb tropikalnych.
Zachodnia część rafy jest mroczniejsza, z nawisami oraz jaskiniami wypełnionymi glassfishami i
sweeperami. Nocne nurkowanie na Gordon Reef będzie najbardziej obiecujące dla poszukiwaczy
makro czyli różnego rodzaju ślimaków nagoskrzelnych oraz krewetek poukrywanych w miękkich,
kolorowych koralach ale nurkowe szukający mocniejszych wrażeń również będą zadowoleni z
obecności white tip reef shark, raj, ośmiornic i różnego rodzaju muren.

 

Abu Nuhas daje możliwość nurkowania na czterech dobrze znanych wrakach: Giannis D,
Carnatic, Chrisoula K oraz Kimon M. Wszystkie zamieszkane są przez duże populacje ryb
tropikalnych wielu gatunków.  Prawdopodobnie odwiedzimy również wrak Salem Express.

 

Wisienką na torcie naszej przygody nurkowej będzie nurkowanie na najpiękniejszym wraku Morza
Czerwonego ( a może i na całym świecie) na SS Thistlegorm, tutaj zanurkujemy również w nocy!
Wrak ten zatonął w 1941r. po tym jak został zbombardowany przez niemiecką Luftwaffe podczas
misji transportu amunicji i innych materiałów dla brytyjskich oddziałów stacjonujących w Północnej
Afryce. 
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LIVEABOARD

Naszym domem będzie bardzo wygodny 38 metrowy jacht nurkowy Ramadan 3. To znana wśród
nurków łódź oferująca bardzo dużo przestrzeni i komfortu. Jej właściciel dba o każdy detal i
regularnie przeprowadza renowacje Ramadan 3. Sukces Ramadanu opiera się na wygodzie, a także
na świetnej i przyjaznej obsłudze.

Jacht posiada 13 dwuosobowych kabin, mogących pomieścić 26 nurków. Wszystkie kabiny
posiadają klimatyzację oraz własne łazienki (ręczniki i szlafroki na wyposażeniu).

Na górnym pokładzie znajdują się dwa pokłady słoneczne: w części przedniej statku z dwoma
tarasami (2*12 m²) + tylni taras (40 m²). Dla gości preferujących cień na górnym pokładzie znajduje
się shisha bar o powierzchni 28m².

Statek posiada duży, klimatyzowany salon posiadający zestaw audio video, z którego mogą
korzystać goście. W osobnej części statku znajduje się jadalnia, w której codziennie serwowane są
trzy świeżo przygotowywane posiłki kuchni międzynarodowej: śniadanie, obiad, kolacja. 

W tylnej części statku znajduje się przestronny pokład nurkowy o powierzchni 50m², który posiada
ławki z oparciami, stojaki na butle, schowki oraz wieszaki na sprzęt nurkowy.

Dane techniczne:

Silniki: 2 MAN z mocą 1200 kW

Generatory: 2*130 kW

Kompresory: 2 kompresory Air Bauer + 1 Coltri Nitrox kompresor
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Wyposażenie: VHF, echosonda, radar, GPS

Zodiaki: 2 zodiaki 8-osobowe (40 KM każdy)

Woda: 24 tony (z odsalaczem)

Wyposażenie ratunkowe: kamizelki ratunkowe, szalupy ratunkowe, butle z tlenem, defibrylator,
apteczka pierwszej pomocy lekarskiej

Komunikacja: zasięg GSM jest dobry na północy Morza Czerwonego i na wybrzeżach, brak zasięgu
na Brothers, Deadalus oraz St John’s.

CENY

Cena za osobę w kabinie dwuosobowej 4017 PLN
Rabat (przy grupie min. 8 uczestników) -236 PLN

Cena zawiera: 
- transfery lotniskowe Marsa Alam
 - zakwaterowanie w kabinach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacją
 - butle, balast
 - nitrox dla certyfikowanych nurków
 - opłaty parkowe

Cena nie zawiera: 
- przelot ok 1400-1500zł
- wisa 25 USD (na lotnisku)
- napiwki ok. 50 euro
- napoje alkoholowe
- butle 15l 30? / tydzień 

REZERWACJA:  

Zgłoszenie uczestnictwa na biuro@nurkowania.pl oraz wpłata depozytu 1000zł w momencie
rezerwacji + opcjonalne ubezpieczenie od kosztów rezygnacji 3% ceny rejsu  

 Dopłata reszty kwoty do 26.08.2020 

Dane do wpłat:
Biuro Podróży Najlepsze Nurkowania
 ul. Legionów 69, 91-070 Łódź
 Konto: 29 1140 2017 0000 4802 0529 1960 
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UBEZPIECZENIE OD KOSZTÓW REZYGNACJI  

Każdy uczestnik ma możliwość ubezpieczenia podróży od kosztów rezygnacji. Jest to ubezpieczenie
w razie choroby lub zobowiązań zawodowych, dzięki któremu odzyskasz do 100% poniesionych
kosztów imprezy. Składka jednorazowa to tylko 3%. Należy ją opłacić najpóźniej w ciągu 3 dni od
rezerwacji, lub tego samego dnia jeśli do wyjazdu pozostało mniej niż 30 dni. 
Wysokość jednorazowej składki (3% ceny wycieczki) - os. nurkująca 121 PLN
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